



2411260293970081

همدران پیام
روزنامه

پنجشنبه ۳۰ آبان‌ماه ۱۳۹۸ • ۲۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۱ • ۲۱ نوامبر ۲۰۱۹
سال شانزدهم • شماره ۳۶۲۲ • ۸ صفحه روزنامه • ۲۰۰۰ تومان

www.HamedanPayam.com

امروز رویداد همدان ۲۰۱۸ مرور می‌شود

مدیران اقتصادی استان از ایده‌های دانشگاهی استقبال می‌کنند

مشورت اقتصادی با دانشجویان بوعلی

مشاور وزیر اقتصاد و دارایی: چالش‌های اقتصادی کشور با نگاه کارشناسی حل می‌شود

افزایش رضایتمندی مردم با رصد و نظارت بر بازار

۱- رابطه بنزین و بازار در ایران به عنوان یک رابطه هم راستا و هم جهت تعریف شده است، به این معنی که گرانی بنزین قطعاً گرانی دیگر کالاها و تورم را به دنبال خواهد داشت.



رابطه‌های مردم همدان در اعتراض به افزایش قیمت‌ها در کشور

گرانی‌ها شعله‌ور می‌شود؟

اینترنت و بنزین

قصه شب‌های زمستانی همدان

مدارس همدان روز گذشته تعطیل شدند

طنازی برف برای همدانی‌ها

نحوه ارائه "بسته معیشتی" به تازه ازدواج کرده‌ها

سخنگوی ستاد شناسایی مشمولان طرح حمایت معیشتی وزارت رفاه درباره اینکه آیا افرادی که اخیراً از فهرست یارانه‌گیران حذف شده‌اند مشمول دریافت بسته جدید خواهند بود یا خیر؟ گفت: افرادی که به دلیل آزمون و سنجش مشخص شد که به معیار مالی بالایی دارند و در زمره سه دهک بالای درآمدی هستند قطعاً مشمول بسته حمایتی جدید نخواهند بود. حسن مزبانی در گفت‌وگو با ایسنا ضمن اعلام اینکه سامانه #۹۹۱۱۶۹۱۱ اواسط هفته آتی به منظور کسب اطلاع از وضعیت دریافت بسته حمایتی دولت فعال خواهد شد، اظهار داشت: جزئیات دقیق از زمان آغاز به کار این سامانه را متعاقباً به مردم اطلاع‌رسانی می‌کنیم. وی در پاسخ به پرسشی درباره فهرست مشمولان دریافت بسته حمایتی اعم از کارگران فصلی، دست‌فروشان، دختران مجرد و... گفت: هر آن کس که دارای کد ملی باشد بنابر بررسی وسیع مالی خانوارها چنانچه افراد در زمره سه دهک بالای درآمدی نباشند می‌توانند مشمول این طرح قرار گیرند و درخواست خود را برای دریافت این بسته حمایتی ارائه کنند تا پس از بررسی شاخص‌ها و استانداردهای موجود، مشمول بودن یا نبودن وی را اعلام کنیم. دریافت بسته‌ها ابتدا قسری نیست که بگوییم یک قسری مشمول هستند و قشر دیگر مشمول نیستند.

به مناسبت هفته بیمار ان کلیوی

پایان «کلیه‌فروشی»

هیچ‌گونه حاشیه‌ای هم به دنبال نداشته است. **۴۱ پیوند کلیه زیر نظر مستقیم وزارت بهداشت** وی تأکید کرد: در حال حاضر کلیه اقدامات مربوط به تخصیص کلیه در کشور مستقیماً تحت نظر مرکز مدیریت پیوند وزارت بهداشت اتفاق می‌افتد. پیوند کلیه از فرد زنده هم کاملاً مشخص و نظام‌مند شده است و هدیه‌ای هم با عنوان هدیه ایثار به اهداکننده داده می‌شود و اخیراً نیز تقریباً میزان آن دو برابر شده است. با این اقدام از مواجهه مستقیم گیرنده و اهداکننده جلوگیری می‌کنیم و محرمانگی موضوع هم حفظ می‌شود. وی با بیان اینکه آقدری که پیوند کلیه در بهبود کیفیت زندگی افراد موثر بود، نقاط منفی نداشت، گفت: البته همدان درصد کمی هم که چهره ایسن کار ایثارگران را مخدوش می‌کرد، با تدبیری که اندیشیده شد، ساماندهی شد. در عین حال هر کسی هم نمی‌تواند پیوند کلیه انجام دهد، آزمایش HLA TYOING انجام می‌دهیم و اهداکننده‌ای که بیشترین تطابق را با گیرنده داشته باشد، اهدا را انجام می‌دهد و تخصیص هم به صورت مرکزی انجام می‌شود.

۴۲ اهدای عضو خارجی‌ها در ایران آری یا خیر؟ شادنوش درباره اهدای عضو برای اتباع خارجی نیز گفت: اتباع خارجی نیز نمی‌توانند در کشور اهدای عضو انجام دهند. در همه جای دنیا نیز همین روال مرسوم است.

۴۳ جلوگیری از اختلالات کلیوی: برنامه جدی وزارت بهداشت وی در ادامه صحبت‌هایش تأکید کرد: البته برنامه اصلی ما این است که مردم با تغییر سبک زندگی

کلیه‌فروشی را جمع کرده و جانی تازه به حوزه پیوند کلیه از فرد زنده بدمد.

۴۴ هدیه‌ای برای ایثارگران کلیه باید توجه کرد که در حال حاضر ۶۰ درصد پیوندهای کلیه از بیماران مرگ مغزی و ۴۰ درصد آن از افراد زنده اتفاق می‌افتد. از طرفی در کنار هزینه‌های بیمارستانی پیوند کلیه، هدیه‌ای هم تحت عنوان هدیه ایثار برای شخص اهدا کننده کلیه در نظر گرفته می‌شود که بخشی از مبلغ آن توسط خانواده فرد گیرنده، بخشی توسط خیرین، وزارت بهداشت و بنیاد بیماری‌های خاص به ایثارگر پرداخت می‌شود.

۴۵ انجام سالانه ۳۰۰۰ پیوند کلیه در کشور در همین راستا، رئیس مرکز مدیریت پیوند و بیماری‌های وزارت بهداشت درباره وضعیت پیوند کلیه در کشور، می‌گوید: تقریباً سالانه حدود ۳۰۰۰ پیوند کلیه در کشور انجام می‌شود که بیش از ۶۰ درصد آن‌ها از اهداکنندگان مرگ مغزی اتفاق می‌افتد. در عین حال از مرداد ماه امسال ساماندهی منظمی در حوزه اهدای کلیه از فرد زنده نیز اتفاق افتاد.

۴۶ پیوند کلیه از افراد زنده بدون حاشیه شد مهدی شادنوش افزود: این درحالیست که پیش از این ساماندهی، بحث‌هایی در زمینه عنوان زشتی به نام خرید و فروش کلیه، روان جامعه را مخدوش می‌کرد که با تدوین آیین‌نامه‌ای در زمینه اهدای کلیه از افراد زنده از سوی وزارت بهداشت و اجرای آن در کشور، در حال حاضر دیگر وجهه زشت این موضوع کاملاً برطرف شده است و از شهریور ماه امسال تا کنون حدود ۶۶ مورد پیوند کلیه از افراد زنده در کشور انجام شده است که

۴۷ دلالتان جان مردم برای "پول" به هر طریقی متوسل می‌شدند؛ یک روز دیوارهای شهر جولان‌گاه تراکت‌هایشان بود و یک روز سایت‌های اینترنتی را برای رونق تجارتی سیاه انتخاب می‌کردند و با سوءاستفاده از رنج مردم، سودهایی کلان به جیب می‌زدند... در این میان نیز بیماری بود که چشم امیدشان به دلالتان جان بود و عده‌ای هم از رنج روزگار و برای باز کردن گره مشکلات مالی‌شان چاره‌ای جز تن دادن به این تجارت سیاه نداشتند؛ نه نظارتی بود و نه توانایی اقدام علیه کلیه‌فروشی‌ها... به گزارش ایسنا، بازار سیاه خرید و فروش کلیه آقدر داغ بود که کمتر کسی فکر می‌کرد بتوان آن را متوقف کرد. از طرفی همیشه بیمارانی نیاز به کلیه داشتند و عده‌ای هم نیازمند پول. دلالتان نیز از دردمندی مردم و بیماران سوءاستفاده کرده و واسطه تجارتی می‌شدند که دو طرف آن باخت بود؛ چراکه از یک سو گیرنده باید هزینه گزافی می‌پرداخت و از سوی دیگر دهنده کلیه، اندک پولی گزاف می‌آمد و در این بین دلالتان سودهای کلان به جیب می‌زدند و چیز دیگری هم

ایده‌پردازی یکی از مهمترین مهارت‌های نوآوری است

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان
کانون کارآفرینان استان همدان

هفته جهانی کارآفرینی ۲۷ آبان ماه لغایت ۳ آذر ماه (۱۸ الی ۲۴ نوامبر)

